na prestação de serviços de plotagem para identificação visual de 
veículos utilizados pela SSA PREDUC e Programa Mãos Amigas  
LOCAL DA ABERTURA: Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br 
DATA DA ABERTURA: 28/01/2026 
HORA: 9h30 (nove horas e trinta minutos) 
VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ 206.495,59 (duzentos e seis mil, 
quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e nove centavos) 
LICITACOES-E (Banco do Brasil) nº 1086198 
O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE A DISPOSIÇÃO NOS 
SITES: www.licitacoes-e.com.br e www.paranaeducacao.pr.gov.br. 

Carlos Roberto Tamura 
Superintendente 

Decreto nº 657/2023

[...]

na prestação de serviços de plotagem para identificação visual de 
veículos utilizados pela SSA PREDUC e Programa Mãos Amigas  
LOCAL DA ABERTURA: Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br 
DATA DA ABERTURA: 28/01/2026 
HORA: 9h30 (nove horas e trinta minutos) 
VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ 206.495,59 (duzentos e seis mil, 
quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e nove centavos) 
LICITACOES-E (Banco do Brasil) nº 1086198 
O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE A DISPOSIÇÃO NOS 
SITES: www.licitacoes-e.com.br e www.paranaeducacao.pr.gov.br. 

Carlos Roberto Tamura 
Superintendente 

Decreto nº 657/2023